

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 04/2022

Data e Hora de Abertura: 18 de outubro de 2022, às 09:00 horas

Objeto: Aquisição de Material: pedagógico, expediente, higiene e limpeza, cantina, equipamentos e mobiliários

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	EMPRESAS CONCORRENTE									
				CONSTRUÇÕES E ORGANIZAÇÕES LTDA-ME									
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	Reparo e manutenção (limpeza e concerto no ar condicionado de 64.000 BTUS da biblioteca), com material incluso.	Serviço	1	R\$ 381,50	R\$ 381,50		R\$ -		R\$ -				
2	Reparo e manutenção (concerto na bomba' água e reparo na instalação hidráulica da escola) com material incluso.	Serviço	1	R\$ 332,50	R\$ 332,50		R\$ -		R\$ -				
3	Reparo e manutenção (Limpeza e reposição de gás em 02 bebedouros industrial no refeitório da escola), com material incluso	Serviço	1	R\$ 978,60	R\$ 978,60		R\$ -		R\$ -				
4	Reparo e manutenção (reparo na cobertura e troca de madeira na passarela de entrada da escola) com material incluso.	Serviço	1	R\$ 472,50	R\$ 472,50		R\$ -		R\$ -				
5	Reparo e manutenção (instalação de montanas e tubulação hidráulica em 04 banheiros masculino) com material incluso.	Serviço	1	R\$ 1.641,50	R\$ 1.641,50		R\$ -		R\$ -				
6	Reparo e manutenção (reposição de gás em 03 ar condicionado de 24.000 BTUS), com material incluso.	Serviço	1	R\$ 595,00	R\$ 595,00		R\$ -		R\$ -				
7	Reparo e manutenção(reparo na tubulação hidráulica PVC dos canteiros externos da escola) com material incluso.	Serviço	1	R\$ 240,10	R\$ 240,10		R\$ -		R\$ -				
8	Reparo e manutenção (concerto no freezer da cantina, 02 portas, com reposição de gás) com material incluso.	Serviço	1	R\$ 1.113,00	R\$ 1.113,00		R\$ -		R\$ -				
9	Reparo e manutenção(confecção de uma base em madeira para o bebedouro industrial), com material incluso.	Serviço	1	R\$ 1.256,50	R\$ 1.256,50		R\$ -		R\$ -				
10	Reparo e manutenção(confecção de uma base em madeira para o bebedouro industrial), com material incluso.	Serviço	1	R\$ 434,00	R\$ 434,00		R\$ -		R\$ -				
11	Reparo e manutenção (roçagem do terreno da escola, com limpeza geral e retirada do capim) com material incluso.	Serviço	6	R\$ 449,40	R\$ 2.696,40		R\$ -		R\$ -				
12	Reparo e manutenção(reparo geral na iluminação(lâmpada, fios, relé, braço, etc, em 03 poste na parte interna da escola) com material	Serviço	3	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00		R\$ -		R\$ -				
13	Reparo e manutenção(reparo geral na iluminação(lâmpada, fios, relé, em 04 refletores no pátio interno da escola) com material	Serviço	4	R\$ 626,50	R\$ 2.506,00		R\$ -		R\$ -				
14	Reparo e manutenção(reparo geral na iluminação(lâmpada, fios, relé, no ginásio da escola) com material incluso.	Serviço	6	R\$ 623,00	R\$ 3.738,00		R\$ -		R\$ -				
15	Reparo e manutenção(reparo geral na iluminação e tomadas das salas de aula e administrativo da escola(lâmpada, fios, tomadas) com material incluso.	Serviço	1	R\$ 2.723,00	R\$ 2.723,00		R\$ -		R\$ -				
16	MAO DE OBRA	Serviço	1	R\$ 8.999,40	R\$ 8.999,40		R\$ -		R\$ -				
17					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
18					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
19					R\$ -		R\$ -		R\$ -				
TOTAL					R\$ 29.998,00		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -

OBS: De acordo com as competência que nos foi conferida através da Resolução Nº 01/2021, publicada no D.O.E. nº 12.992, de 02 de março de 2021, classificamos pelo critério de menor preço por itens as empresas:

1 A empresa CONSTRUÇÕES E ORGANIZAÇÕES LTDA-ME CNPJ Nº 03.032.256/0001-79, foi ganhadora de todos os itens , totalizando um valor global de R\$ 29.998,00 (vinte e nove mil novecentos e noventa e oito reais).

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Mínima da Proposta : Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital